
Leszno: Dostawa emulsji asfaltowej kationowej szybkorozpadowej K-1 65 

Numer ogłoszenia: 75942 - 2016; data zamieszczenia: 04.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59310 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, pl. Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 0-655256980; 0-655256983, faks 0655256979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa emulsji asfaltowej 

kationowej szybkorozpadowej K-1 65. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa emulsji 

asfaltowej kationowej szybkorozpadowej K-1 65 w ilości 50 ton. Emulsja powinna 

odpowiadać wymaganiom określonym w Warunkach Technicznych wydanych przez IBDiM 

Drogowe Kationowe Emulsje Asfaltowe Em-A - 99 / dla emulsji K-1 65 oraz odpowiedniej 

Aprobacie Technicznej wydanej przez uprawnioną instytucję. - wielkość zamówienia: 50 ton, 

( z tolerancją + / - 2% ). - odbiór emulsji będzie następował własnym transportem 

zamawiającego, - wielkość jednorazowego odbioru od 1 do 3 ton w zależności od potrzeb 

Zamawiającego, - termin odbioru - 48 godzin od chwili telefonicznego zgłoszenia przez 

Zamawiającego. Wytwórnia emulsji musi być zlokalizowana w odległości nie większej niż 60 

km od siedziby Zamawiającego w Lesznie. Zamawiający będzie odbierał materiał własnym 

transportem ze wskazanej przez Wykonawcę wytwórni. Zamawiający zastrzega, że podane 

ilości są ilościami szacunkowymi, obrazują możliwą wielkość, zakres przedmiotu zamówienia 

i mogą być pomocne na etapie przygotowywania ofert. Zamawiający nie wprowadza 

zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę 

kluczowych części zamówienia. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcom. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający nie 

przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. Zamawiający nie dopuszcza ofert 

wariantowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.37.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BITUNOVA Sp. z o.o., Wólczyńska 237, 01-919 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 65743,50  

 Oferta z najniższą ceną: 65743,50 / Oferta z najwyższą ceną: 65743,50  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


